АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2021                           д. Александровка                            № 38

О внесении изменений  в постановление администрации от 10.11.2010 № 19 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 509-ФЗ "О несении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в постановление администрации от 10.11.2010 № 19 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
Пункт 2.2 Порядка изложить в следующей редакции: «2.2.Разработка и согласование проектов административных регламентов органов местного самоуправления осуществляются в муниципальной информационной системе, обеспечивающих ведение реестра муниципальных услуг в электронной форме.».
2. Опубликовать Постановление в печатном издании «Александровские вести».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                       Н.Н.Былин